РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2023 г.					  		 	                   № 91

	О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Хомутовского сельского поселения
от 28.12.2020 № 154 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения бюджету Кагальницкого района из бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района»

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 21.11.2017 № 49 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Хомутовском сельском поселении», Уставом муниципального образования «Хомутовское сельское поселение», Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
       1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения бюджету Кагальницкого района из бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района утверждённый решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 25.12.2020 № 154 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения бюджету Кагальницкого района из бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения бюджету Кагальницкого района из бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района:
а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Ув – удельный вес расходов сельского поселения в общей сумме расходов сельских поселений (без учёта целевых межбюджетных трансфертов);».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Администрацию Хомутовского сельского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Хомутовского сельского поселения			О.М. Батлаева
3